令和４年３月２５日

保護者 様

福島市立森合小学校長 渡邉 かほる

令和３年度末人事異動に伴う，退職・転出職員並びに転入教職員について

令和３年度末の人事異動に伴う退職・転出教職員並びに転入教職員は，下記のとおりで
す。
退職・転出教職員につきましては，保護者や地域の皆様に大変お世話になりました。転

入教職員につきましても，これまで同様にご理解とご協力をよろしくお願いいたします

記
【 退 職 】

教 諭 木 村 佐代子
教 諭 門 馬 淳 子
教 諭 木 口 朋 子
講 師 石 田 加奈恵（県公立学校教員採用 喜多方市立第二小学校）
講 師 佐 藤 寿美江
特別支援員 安 齋 愛 （県公立学校教員採用 福島市立余目小学校）

【 転 出 】
教 頭 氏 家 博 行 いわき市立川部小学校へ（校長昇任）
主 幹 教 諭 吉 川 卓 央 相馬市立日立木小学校へ（教頭昇任）
教 諭 黒 森 麻 美 福島市立北沢又小学校へ
教 諭 下 里 恵 美 福島市立飯坂小学校へ
教 諭 紺 野 律 福島市立岡山小学校へ
教 諭 猪 俣 愛 郡山市立赤木小学校へ
教 諭 益 戸 郁 実 会津美里町立高田小学校へ
講 師 髙 橋 理 華 福島市立金谷川小学校へ
講 師 飯 沼 真季子 福島市立北沢又小学校へ
技 能 主 査 渡 辺 典 雄 福島市立三河台小学校へ

【 転 入 】
教 頭 町 田 光 雄 南相馬市立大甕小学校より
主 幹 教 諭 小 池 聡 子 福島市立福島第三小学校より（昇任）
教 諭 吉 津 宏 枝 福島市立平野小学校より
教 諭 小 野 裕 子 伊達市立保原小学校より
教 諭 小 澤 夏 美 福島市立北沢又小学校より
教 諭 三 國 優 有 新採用
教 諭 末 永 友 佑 いわき市立高坂小学校より
教 諭 安 齋 純 子 福島市立笹谷小学校より（再任用）
教 諭 須 田 恵美子 福島市立野田小学校より（再任用）
講 師 柳 沼 涼 華 新規雇用
講 師 菅 野 清 美 福島市立野田小学校より
技 能 主 査 大河内 春 美 南部学校給食センター（再任用）
特別支援員 佐 藤 和 子